
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira 14 de Maio de 2018 – Ano VI – Edição 1237 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

PORTARIA

PORTARIA Nº 145/2018 – GP.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica desde Município em seu Art. 87, inciso XXXIV, considerando a necessidade 
de manter o bom funcionamento dos diversos setores da administração pública.

 RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder a SIDNEY SOARES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração, 2 e 1/2 (Duas diárias e meia), no valor unitário 
de R$ 300,00 (trezentos reais),perfazendo um total de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) para fazer face as despesas com transporte, 
alimentação  e hospedagem para participar do Curso CONTROLE INTERNO – MÓDULO III – ORÇAMENTO E FINANÇAS PÚBLICAS 
– TCE (Tribunal de Contas do Estado), a realizar-se nos dias 15 a 17 de Maio de 2018, em Natal/RN.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Registra-se e publique-se.

 Palácio Antônio Arruda Câmara, Nova Cruz-RN, 11 de Maio de 2018.

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

CAMARA DE NOVA CRUZ RN

BALANCETE DA RECEITA
Janeiro/2018

Emissão: 23/03/2018 11:09:28
Homologado

Página 1 de 3

CAMARA DE NOVA CRUZ RN

BALANCETE DA RECEITA
Janeiro/2018

Receita Extra-Orçamentária

Código Arrecadado no 
Período

Arrecadado no 
MêsDescrição

2.07.001.001 INSS 12.372,67 12.372,67
2.07.001.002 IRRF 10.635,52 10.635,52
2.07.001.003 PENSAO ALIMENTICIA 2.114,30 2.114,30
2.07.001.004 EMPRESTIMO - BB 8.990,26 8.990,26
2.07.001.005 DESCONTO DE ISS 374,87 374,87
2.07.001.013 EMPRESTIMO - CEF 13.325,05 13.325,05
2.07.001.014 EMPRESTIMO - POLICARD 448,69 448,69

2.17.001. DUODECIMO ORCAMENTARIO RECEBIDO 202.250,00 202.250,00
2.17.002. ESTORNO 120,50 120,50

Totalização: 250.631,86 250.631,86

Emissão: 23/03/2018 11:09:28
Homologado

Página 2 de 3

CAMARA DE NOVA CRUZ RN

BALANCETE DA RECEITA
Janeiro/2018

CAIXAS E BANCOS
DescriçãoCódigo Saldo

1 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 188,49
2 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 278,17
3 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 36.462,64

Totalização: 36.929,30
Total Geral (Arrecadado no mês + Saldo caixa/banco) 287.561,16

Emissão: 23/03/2018 11:09:28
Homologado

Página 3 de 3



SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

CAMARA DE NOVA CRUZ RN
BALANCETE DA DESPESA

Janeiro/2018
Despesas Orçamentárias

CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO Valor 
Fixado

Alteração
Orçamentária

Empenhado
Mês

Empenhado
Período

Liquidado
Mês

Liquidado
Período

Pago 
Mês

Pago
Período

Saldo da
Dotação

Empenhados 
a Pagar

Anulado
Mês

Anulado
Período

Órgão: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOS
01 LEGISLATIVA
01.031 ACAO LEGISLATIVA
01.031.0001 PROCESSO LEGISLATIVO
01.031.0001.1001 Construcao e Reforma da Sede da Camara Municipal
0001 - 449051000000 OBRAS E INSTALACOES 85.000,00 0,00 0,00 0,00 85.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
01.031.0001.1002 Implant. e Manut. do controle interno do legislati
0002 - 319011000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0003 - 319016000000 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0004 - 339014000000 DIARIAS - CIVIL 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0005 - 339030000000 MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0006 - 339033000000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0007 - 339035000000 SERVICOS DE CONSULTORIA 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0008 - 339036000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 15.000,00 3.330,00 0,00 0,00 14.532,002.862,00

0,00 3.330,00 0,00 0,00 468,002.862,00
0009 - 339039000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 15.000,00 13.680,00 0,00 0,00 15.000,0013.680,00

0,00 13.680,00 0,00 0,00 0,0013.680,00
0010 - 449052000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
01.031.0001.2001 Manutencao da Camara Municipal
0011 - 319004000000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0012 - 319011000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.420.000,00 1.420.000,00 140.932,99 140.932,99 0,000,00

0,00 1.420.000,00 140.932,99 140.932,99 1.279.067,010,00
0013 - 319013000000 OBRIGACOES PATRONAIS 320.000,00 285.000,00 21.333,68 0,00 35.000,000,00

0,00 285.000,00 21.333,68 0,00 285.000,000,00
0014 - 319016000000 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0015 - 339014000000 DIARIAS - CIVIL 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0016 - 339030000000 MATERIAL DE CONSUMO 110.000,00 6.406,08 6.406,08 640,00 103.593,920,00

0,00 6.406,08 6.406,08 640,00 5.766,080,00
0017 - 339033000000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0018 - 339035000000 SERVICOS DE CONSULTORIA 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0019 - 339036000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 45.000,00 2.862,00 468,00 468,00 42.138,000,00

0,00 2.862,00 468,00 468,00 2.394,000,00
0020 - 339039000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 135.000,00 258.637,65 38.696,74 37.969,44 3.262,350,00

126.900,00 258.637,65 38.696,74 37.969,44 220.668,210,00
0021 - 339047000000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0022 - 339093000000 INDENIZACOES E RESTITUICOES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0023 - 449052000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 85.000,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 83.900,000,00

0,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,000,00
Total do Fundo.: 2.427.000,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 579.426,2716.542,00

126.900,00 1.991.015,73 16.542,00 208.937,49 181.110,43 1.793.363,30

1.793.363,30126.900,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43
Total da Unidade.: 2.427.000,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 579.426,2716.542,00

16.542,00
Total do Órgão.: 2.427.000,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 579.426,27

126.900,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 1.793.363,30
16.542,00
16.542,00

Total Orçamentário.: 2.427.000,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 579.426,27
126.900,00 1.991.015,73 208.937,49 181.110,43 1.793.363,30

16.542,00
16.542,00

Emissão: 23/03/2018 11:09:23 Página 1 de 2
Homologado

CAMARA DE NOVA CRUZ RN
BALANCETE DA DESPESA

Janeiro/2018
Despesa Extra-Orçamentária

Código Descrição Pago Mês Pago Período

Sem Órgão Cadastrado
Sem Unidade Cadastrada

FUNDO.: 000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOSFundo.:
2.07.000.001 RESTOS A PAGAR 2017 - PROCESSADOS 13.785,63 13.785,63
2.07.001.013 EMPRESTIMO - CEF 13.325,05 13.325,05
2.07.001.014 EMPRESTIMO - POLICARD 448,69 448,69

27.559,37 27.559,37Total do Fundo.:
27.559,37 27.559,37Total da Unidade.:
27.559,37 27.559,37Total do Órgão.:

01 PODER LEGISLATIVO
01.001CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FUNDO.: 000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOSFundo.:
2.07.001.001 INSS 12.175,55 12.175,55
2.07.001.002 IRRF 10.908,31 10.908,31
2.07.001.003 PENSAO ALIMENTICIA 2.114,30 2.114,30
2.07.001.004 EMPRESTIMO - BB 8.990,26 8.990,26
2.07.001.005 DESCONTO DE ISS 374,87 374,87

34.563,29 62.122,66Total do Fundo.:
34.563,29 34.563,29Total da Unidade.:
34.563,29 34.563,29Total do Órgão.:
62.122,66 62.122,66Total Extra-Orçamentário.:

243.233,09Total Geral (Valor pago no mês + Saldo caixa/banco  (mês atual)):

Emissão: 23/03/2018 11:09:23 Página 2 de 2
Homologado



SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

CAMARA DE NOVA CRUZ RN

BALANCETE DA RECEITA
Fevereiro/2018

Receita Extra-Orçamentária

Código Arrecadado no 
Período

Arrecadado no 
MêsDescrição

2.07.001.001 INSS 12.372,67 24.745,34
2.07.001.002 IRRF 10.635,52 21.271,04
2.07.001.003 PENSAO ALIMENTICIA 2.114,30 4.228,60
2.07.001.004 EMPRESTIMO - BB 8.990,26 17.980,52
2.07.001.005 DESCONTO DE ISS 374,87
2.07.001.013 EMPRESTIMO - CEF 13.325,05 26.650,10
2.07.001.014 EMPRESTIMO - POLICARD 448,69 897,38

2.17.001. DUODECIMO ORCAMENTARIO RECEBIDO 207.537,22 409.787,22
2.17.002. ESTORNO 120,50

Totalização: 255.423,71 506.055,57

Emissão: 23/03/2018 11:10:56
Homologado

Página 2 de 3

CAMARA DE NOVA CRUZ RN

BALANCETE DA RECEITA
Fevereiro/2018

CAIXAS E BANCOS
DescriçãoCódigo Saldo

2 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 278,17
3 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 44.049,90

Totalização: 44.328,07
Total Geral (Arrecadado no mês + Saldo caixa/banco) 299.751,78

Emissão: 23/03/2018 11:10:56
Homologado

Página 3 de 3

CAMARA DE NOVA CRUZ RN
BALANCETE DA DESPESA

Fevereiro/2018
Despesas Orçamentárias

CLASSIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO Valor 
Fixado

Alteração
Orçamentária

Empenhado
Mês

Empenhado
Período

Liquidado
Mês

Liquidado
Período

Pago 
Mês

Pago
Período

Saldo da
Dotação

Empenhados 
a Pagar

Anulado
Mês

Anulado
Período

Órgão: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOS
01 LEGISLATIVA
01.031 ACAO LEGISLATIVA
01.031.0001 PROCESSO LEGISLATIVO
01.031.0001.1001 Construcao e Reforma da Sede da Camara Municipal
0001 - 449051000000 OBRAS E INSTALACOES 85.000,00 0,00 0,00 0,00 85.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
01.031.0001.1002 Implant. e Manut. do controle interno do legislati
0002 - 319011000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0003 - 319016000000 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0004 - 339014000000 DIARIAS - CIVIL 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0005 - 339030000000 MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0006 - 339033000000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0007 - 339035000000 SERVICOS DE CONSULTORIA 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0008 - 339036000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00468,00

0,00 3.330,00 0,00 0,00 0,003.330,00
0009 - 339039000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,000,00

0,00 13.680,00 0,00 0,00 0,0013.680,00
0010 - 449052000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
01.031.0001.2001 Manutencao da Camara Municipal
0011 - 319004000000 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0012 - 319011000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.420.000,00 0,00 140.932,99 140.932,99 0,000,00

0,00 1.420.000,00 281.865,98 281.865,98 1.138.134,020,00
0013 - 319013000000 OBRIGACOES PATRONAIS 320.000,00 0,00 0,00 21.333,68 35.000,000,00

0,00 285.000,00 21.333,68 21.333,68 263.666,320,00
0014 - 319016000000 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0015 - 339014000000 DIARIAS - CIVIL 15.000,00 1.075,00 900,00 900,00 14.100,00175,00

0,00 1.075,00 900,00 900,00 0,00175,00
0016 - 339030000000 MATERIAL DE CONSUMO 110.000,00 367,50 367,50 5.766,08 103.226,420,00

0,00 6.773,58 6.773,58 6.406,08 367,500,00
0017 - 339033000000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0018 - 339035000000 SERVICOS DE CONSULTORIA 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0019 - 339036000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 45.000,00 0,00 486,00 486,00 42.138,000,00

0,00 2.862,00 954,00 954,00 1.908,000,00
0020 - 339039000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 135.000,00 3.170,00 23.171,49 21.188,62 92,350,00

126.900,00 261.807,65 61.868,23 59.158,06 202.649,590,00
0021 - 339047000000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0022 - 339093000000 INDENIZACOES E RESTITUICOES 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0023 - 449052000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 85.000,00 3.771,00 3.771,00 3.771,00 80.129,000,00

0,00 4.871,00 4.871,00 4.871,00 0,000,00
Total do Fundo.: 2.427.000,00 8.383,50 169.628,98 194.378,37 571.685,77643,00

126.900,00 1.999.399,23 17.185,00 378.566,47 375.488,80 1.606.725,43

1.606.725,43126.900,00 1.999.399,23 378.566,47 375.488,80
Total da Unidade.: 2.427.000,00 8.383,50 169.628,98 194.378,37 571.685,77643,00

17.185,00
Total do Órgão.: 2.427.000,00 8.383,50 169.628,98 194.378,37 571.685,77

126.900,00 1.999.399,23 378.566,47 375.488,80 1.606.725,43
643,00

17.185,00
Total Orçamentário.: 2.427.000,00 8.383,50 169.628,98 194.378,37 571.685,77

126.900,00 1.999.399,23 378.566,47 375.488,80 1.606.725,43
643,00

17.185,00

Emissão: 23/03/2018 11:19:22 Página 1 de 2
Homologado



SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 04

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

CAMARA DE NOVA CRUZ RN
BALANCETE DA DESPESA

Fevereiro/2018
Despesa Extra-Orçamentária

Código Descrição Pago Mês Pago Período

Sem Órgão Cadastrado
Sem Unidade Cadastrada

FUNDO.: 000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOSFundo.:
2.07.000.001 RESTOS A PAGAR 2017 - PROCESSADOS 13.785,63
2.07.001.013 EMPRESTIMO - CEF 13.325,05 26.650,10
2.07.001.014 EMPRESTIMO - POLICARD 448,69 897,38

13.773,74 41.333,11Total do Fundo.:
13.773,74 41.333,11Total da Unidade.:
13.773,74 41.333,11Total do Órgão.:

01 PODER LEGISLATIVO
01.001CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FUNDO.: 000 LANÇAMENTOS NÃO VINCULADOS A FUNDOSFundo.:
2.07.001.001 INSS 1.249.639,67 1.261.815,22
2.07.001.002 IRRF 10.635,52 21.543,83
2.07.001.003 PENSAO ALIMENTICIA 660,72 2.775,02
2.07.001.004 EMPRESTIMO - BB 8.990,26 17.980,52
2.07.001.005 DESCONTO DE ISS 374,87
2.07.001.006 PENSAO ALIMENTICIA 1.453,58 1.453,58

1.271.379,75 1.347.276,15Total do Fundo.:
1.271.379,75 1.305.943,04Total da Unidade.:
1.271.379,75 1.305.943,04Total do Órgão.:
1.285.153,49 1.347.276,15Total Extra-Orçamentário.:

1.479.531,86Total Geral (Valor pago no mês + Saldo caixa/banco  (mês atual)):

Emissão: 23/03/2018 11:19:22 Página 2 de 2
Homologado








 





   
   
   
   
  
   
   

   
  

  

 










 

  
  

 
 

 






SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801







  











































      

    

      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    

      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
     

     

   
     


     

    



     

    




  








   





  
   
   

 
 
 





   
   
   
   
  
   

 
 
 
 



  




SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 06

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801








 





   
   
   
   
   
   
   
   

   
  

  

 










 

  
  

 
 

 










  











































      

    

      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    

      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
     

     

   
     


     

    



     

    




  




SEGUNDA-FEIRA, 14 DE MAIO  DE 2018 - ANO VI – EDIÇÃO 1237

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 07

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE







   





  
   
   

 
 
 





   
  
   
   
   
  

 
 
 
 



  



